Página 1 de 2

Processo Seletivo - SEBRAE MATO GROSSO – 03/2017

COMUNICADO 13 – CONVOCAÇÃO 3ª FASE – ENTREVISTA INDIVIDUAL POR COMPETÊNCIAS

 08/06/2017

O SEBRAE Mato Grosso, assessorado pela FAPETEC - Fundação de Apoio à Pesquisa, Ensino, Tecnologia e
Cultura, torna público a convocação da 3ª fase – Entrevista Individual por Competências, referente ao
Processo Seletivo 03/2017 – ampla concorrência.

3ª FASE: ENTREVISTA INDIVIDUAL POR COMPETÊNCIAS - de caráter eliminatório e classificatório

 A Entrevista Individual por Competências consistirá de questionamento oral baseado nas competências

exigidas para o cargo, conforme subitem 4.3.3.12. do Comunicado 01 do Processo Seletivo.

 Será eliminado o candidato que obtiver nota inferior a 16,00 pontos na Entrevista Individual por
Competências.

 Todo o processo será gravado e filmado, devendo o candidato, no ato de sua identificação pela comissão

do Processo Seletivo, assinar o Termo de Autorização referente ao uso da imagem, que será utilizada
exclusivamente para o Processo Seletivo.

Lembramos que:
 O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 15 minutos, portando

documento original de identificação.

 O atendimento aos candidatos para este Processo Seletivo dar-se-á, exclusivamente por escrito, acessando

o endereço eletrônico sebraemt@fapetec.org

 O acompanhamento da publicação de todos os atos e Comunicados referentes a este Processo Seletivo é

de inteira responsabilidade dos candidatos.

mailto:sebraemt@fapetec.org

Página 2 de 2

                        CONVOCAÇÃO 3ª FASE – ENTREVISTA INDIVIDUAL POR COMPETÊNCIAS

                                                 VAGA: AN01
                                        LOCALIDADE: Cuiabá

                        Centro de Eventos do Pantanal

               Av. Bernardo Antônio de Oliveira Neto, s/nº

                       Jardim Santa Marta | Cuiabá/MT

NOME INSCRIÇÃO AGENDA

CRISTIANE ALESSANDRA DOMINGOS DE ARAÚJO 99891 Dia 13/06 às 08h00

BIANCA TIEMI MORAIS MATSUI 99825 Dia 13/06 às 09h00

MARIANE MIRANDA DE CARVALHO DUARTE 99806 Dia 13/06 às 10h00

VAGA: AN02
LOCALIDADE: Cuiabá

                         Centro de Eventos do Pantanal

              Av. Bernardo Antônio de Oliveira Neto, s/nº

                       Jardim Santa Marta | Cuiabá/MT

NOME INSCRIÇÃO AGENDA

SILVAIR FERNANDES FRAZÃO 99797 Dia 12/06 às 08h00

MARCELO FIGUEIRA BALBINO DORILEO 99803 Dia 12/06 às 09h00

ANDRÉ VINICIUS AGUILAR DE AZEVEDO 110135 Dia 12/06 às 10h00

DENNIS DOS SANTOS CARDOSO 99956 Dia 12/06 às 11h00

FILIPE CORRÊA DA COSTA 99928 Dia 12/06 às 13h30

LILIAN MARIA RIBEIRO DE FIGUEIREDO 100038 Dia 12/06 às 14h30

ANTONIO DA PAZ ROSA NETO 99992 Dia 12/06 às 15h30

DIVINA ANDRÉIA MATIAS MONTALVÃO 99798 Dia 12/06 às 16h30

GUILHERME DE MENEZES 99809 Dia 12/06 às 17h30

JULIANO DA SILVA DUARTE 99815 Dia 12/06 às 18h30